

UROCZYSTE OTWARCIE SALI W SP1

W dniu 25 maja 2023 roku odbyło się oficjalne otwarcie nowej sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Władysława Sebyły w Kłobucku. Uroczystość rozpoczęła się od przywitania przybyłych gości przez Dyrektora Szkoły Annę Kępczyńską oraz Burmistrza Kłobucka Jerzego Zakrzewskiego, po czym, w podniosłej atmosferze, został odśpiewany hymn państwowy. Podczas uroczystego otwarcia odbyło się symboliczne przecięcie wstęgi oraz poświęcenie Sali, a następnie uczniowie zaprezentowali swoje umiejętności wokalne, taneczne i sportowe.

W uroczystym otwarciu uczestniczyli: Wiceminister Kultury i Dziedzictwa Narodowego- Szymon Giżyński, którego reprezentowała dyrektor biura poselskiego Pani Grażyna Matyszczak, Senator Rzeczypospolitej Polskiej Ryszard Majer, Wicewojewoda Śląski Robert Magdziarz, Śląski Kurator Oświaty Urszula Bauer, Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Częstochowie Alicja Janowska, Starosta Powiatu Kłobuckiego Henryk Kiepusa. Ponadto na uroczystość przybyli także Burmistrzowie i Wójtowie z gmin powiatu Kłobuckiego, Radni Rady Miejskiej w Kłobucku na czele z przewodniczącym Januszem Soluchem, Proboszcz parafii p.w. Św. Marcina Ksiądz Mieczysław Wach, proboszcz parafii Najśw. Ciała i Krwi Chrystusa Ksiądz Grzegorz Banasiak, Komendant Powiatowy Policji w Kłobucku Mariola Biskup, Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kłobucku Karol Wers, Prezes Zarządu Banku Spółdzielczego w Kłobucku Tomasz Jaworski, Naczelnik Wydziału Architektury, Budownictwa i Urbanistyki w Starostwie Powiatowym w Kłobucku Aleksandra Michalak Głąb, Dyrektorzy Jednostek Organizacyjnych Gminy Kłobuck, Dyrektorzy gminnych placówek oświatowych, Dyrektorzy szkół ponadpodstawowych z Kłobucka, Przedstawiciele związków zawodowych działających na terenie szkoły, Kierownicy wydziałów Urzędu Miejskiego w Kłobucku oraz pracownicy wydziału inwestycji i rozwoju, Przewodniczący Osiedli oraz Sołtysi, Prezes firmy Mar- Bud Pani Joanna Gawlik oraz kierownicy firmy, Rada Rodziców na czele z przewodniczącą Ewą Bednarczyk, nauczyciele, pracownicy administracji i obsługi oraz uczniowie.

Wybudowany obiekt wykorzystywany będzie przez uczniów szkoły podczas zajęć wychowania fizycznego oraz pozalekcyjnych zajęć sportowych. Będzie także ogólnodostępnym obiektem udostępnianym społeczności lokalnej na potrzeby zajęć rekreacyjnych, działalności klubów sportowych i organizacji zawodów sportowych.

Całkowita wartość inwestycji wyniosła 9 341 452,62 zł. w tym dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu Sportowa Polska- Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej- edycja 2 020 1 871 500, zł

Życzymy, aby nowo powstała sala służyła przez wiele lat i pomagała naszym uczniom rozwijać talenty sportowe. Aby stała się miejscem, w którym będą mogli doskonalić swoje umiejętności, czerpać radość z aktywności fizycznej i osiągać sukcesy sportowe. Niech ta sala gimnastyczna

stanie się źródłem inspiracji i motywacji dla naszych uczniów, wspierając ich w zdrowym rozwoju i integracji przez sport.